總務處出納組  公告                      108.07.01

主旨： 有關 108 年 7-8 月份轉帳付款日期異動說明，請查照。

說明：

一、因應暑假期間校內郵局營業時間調整（僅週三及週四），又因第三週（7 月

13 日~7 月 16 日）全校休假，故 7-8 月份個人郵局(銀行)及廠商付款轉帳日

期調整如下：

匯款對象 傳票日（會計室產生） 付款日（出納組產生）

個人

6/21～6/30 7/5（五）

 7/1～7/10 7/24（三）

 7/11～7/25 7/31（三）

 7/26～7/31 8/7（三）

 8/1～8/10 8/16（五）

 8/11～8/20 8/27（二）

廠商
 6/1〜6/30 7/15（一）

 7/1～7/31 8/15（四）

二、有關工讀費、薪資、考績獎金等則另依其規定時間辦理。

                                                 總務處出納組  敬啟